ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA: DEFESAS AOS
TRIBUNAIS COMUM E/OU FEDERAL EM TODAS AS INSTÃNCIAS, QUANDO
NECESSÁRIO; DEFESAS EM DENÚNCIAS FOMULADAS CONTRA A ADMINISTRAÇÃO
DENTRE OUTROS PROCEDIMENTOS TOMBADOS E/OU EM CURSO PELO
MINISTÉRIO PÚBLOCO E PODER JUDICIÁRIO; CONSULTORIA E SUPERVSAO NO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO OU JUDICIAL; VISITAS A PREFEITURA E
SECRETARIAS SEMPRE QUE SOLICITADO; PARTICIPAÇÃO DE ENTREVISTAS
SEMPRE QUE NECESSÁRIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2025, nos termos do Art. 74, inciso III, alínea e, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos:. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00001/2025 -
13.01.25 - JOSEDEO SAIRAVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$
120.000,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 02.06.25